
 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 2/2019 ze dne 8. 4. 2019 na dílo 

„Úprava veřejného prostranství“ 

 

 

 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednatel:  Obec Libňatov 

 Sídlo:    542 36 Libňatov 148 

 Zastoupený:   Bc. Jaroslavem Pichem, starostou obce 

 IČ:    00278084 

 

2. Zhotovitel:   VH – stavební a zemní práce, s. r. o. 

 Sídlo:    Antala Staška 1565/30 

     Praha 4, Krč, 140 00 

 IČ:    28789202 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo  

č. 2/2019 ze dne 8. 4. 2019. 

2. Předmět plnění dle čl. III Smlouvy o dílo se upravuje na základě soupisu 

víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku, jako příloha 

č. 1 tohoto dodatku. 

3. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla dle článku III. 

smlouvy o dílo zvyšuje v důsledku víceprací a méněprací uvedených 

v přiloženém soupisu prací o 199.989,00,- Kč bez DPH, na celkovou 

výslednou částku 597.480,80 Kč bez DPH, tj. celkem 724.144,83,- Kč 

s DPH.  

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, 

se nemění. 

2. Tento dodatek nabývá účinností dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle. 



4. Finanční plnění proběhne neprodleně po schválení tohoto dodatku 

zastupitelstvem obce Libňatov na veřejném zasedání, které proběhne 7. 5. 2019. 

 

 

 

Přílohy:  Příloha č. 1 - soupis víceprací a méněprací 
  

 

 

 

 

 

V Libňatově dne: 24. 4. 2019 

 

 

 

 

Objednatel:        Zhotovitel: 
  

 


